
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2013 

STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie ustalania średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu Nowosądeckiego.  

Na podstawie art. 196 ust. 1,ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn.zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych w 2013 roku :  

1. Rodzinnym Domu Dziecka w Lipnicy Wielkiej w kwocie 2.358,00 złotych.  

2. Domu Dziecka w Klęczanach w kwocie 3.965,67 złotych.  

3. Katolickiej Placówce Wychowawczej „ Nasz Dom „ w Mochnaczce Niżnej 2.150,00 złotych.  

4. Salezjańskiej Placówce Wychowawczej „ Dom Bosko „ w Gostwicy w kwocie 2.150,00 złotych.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Starosty Nowosądeckiego Nr 6 z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

średnich miesięcznych wydatków ponoszonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie Powiatu Nowosądeckiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 22 marca 2012, 

poz. 1272).  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

  

 Starosta Nowosądecki  

Jan Golonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 2134


		2013-03-14T12:05:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




